



УКРАЇНА  
ОБОЛОНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА  
АДМІНІСТРАЦІЯ

вул. Маршала Гімнарського, 16, Київ, 04205, тел. 418-38-49  
e-mail: rda@obolonska.gov.ua Код ЄДРПОУ 37371727

13.11.2017/ № 104-250(з)-5128  
на № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_

гр. Олеси

<foi+request-27889-a322da@dostup.pravda.com.ua>

Про надання копій документів

Шановна пані Олесю!

На Ваш інформаційний запит стосовно надання інформації від 10.11.2017р. № 104-250(з) Оболонська районна в місті Києві державна адміністрація надає копії документів, отриманих від управління освіти Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації, а саме:

- бюджетний запит (інформація щодо потреб) ДНЗ № 135 на 2017-2018 роки;
- кошторис ДНЗ № 135 на 2017 рік;

Щодо кошторису ДНЗ № 135 на 2018 рік повідомляємо, що дану інформацію можливо надати, коли буде прийнятий Бюджет України на 2018 рік.

Додаток: на 8 аркушах.

З повагою

Заступник голови

С.Блохов

Затверджений у сумі 6 318 140,00 грн.  
 Шість тисяч вісімнадцять тисяч сто сорок три, 00 коп.

сума слівими і цифрами

Начальник управління освіти

Оболонської районної

в місті Києві державної адміністрації

(повноваження вказані в додатку)

*Н.М. Вахнюк*

Н.М. Вахнюк

підпис (оригінал)

"23" січня 2017 року



**КОШТОРИС на 2017-й рік**

37445442 - "Дошкільна навчальна заклада № 135 загального типу"

(код за ЦДРВ) та найменування бюджетної установи

Оболонський район у місті Києві

(повноваження вказані в додатку)

Від бюджету **Місцевого**,

код та назва вітчизняної класифікації видатків та кредитування бюджету

94 - Оболонська районна в місті Києві державна адміністрація,

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)

код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету. Типчасової класифікації видатків для бюджетів місцевого самоврядування, які не вистосовують програмно-цільового методу

8411010 - Дошкільна освіта

Найменування	Код	Усього за рік		
		Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом
1	2	3	4	5
<b>НАХОДЖЕННЯ - усього</b>	X	5 681 460	636 680	6 318 140
Находження коштів із загального фонду бюджету	X	5 681 460	X	5 681 460
Находження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі:	X	X	636 680	636 680
Находження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством (середства від підприємств)	25010000	X	636 680	636 680
Находження за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з функціональними повноваженнями	25010100	X	615 530	615 530
Находження за оренду майна бюджетними установами	25010300	X	21 150	21 150
<b>ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього</b>	X	5 681 460	636 680	6 318 140
Поточні видатки	2000	5 681 460	636 680	6 318 140
<b>Облата праці</b>	2110	3 446 540	-	3 446 540
Зробити облата	2111	3 446 540	-	3 446 540
Нарисувати та облату праці	2120	758 240	-	758 240
<b>Використання товарів і послуг</b>	2200	1 476 680	636 090	2 112 770
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	2210	1 110	120	1 230
Продукти харчування	2230	153 060	615 530	768 590
Облата послуг (крім комунальних)	2240	320 020	10 120	330 140
<b>Облата комунальних послуг та енергоносіїв</b>	2270	800 490	10 270	810 760
Облата теплопостачання	2271	673 260	10 050	683 310
Облата водопостачання та водовідведення	2272	26 520	50	26 570
Облата електроенергії	2273	79 810	170	79 980

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ  
 УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ОБОЛОНСЬКОЇ РАЙОННОЇ  
 В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ  
*Стефанів Іванович*  
 Голова  
*Григорук С.В.*  
 Голова

1	2	3	4	5
Сплата природного газу	2274	23 900	-	23 900
Інші господарчі витрати	2800	-	590	590

Керівник: *В.Т. Вершнінська*  
(підпис) (повна і прізвище)

Головний бухгалтер: *І.Р. Козубович*  
(підпис) (повна і прізвище)

23 січня 2017 року



До записування програмно-цілістої витрати складена та вміщена вказана безплатно (включаючи одто-навігатор) тимчасовою інформацією та результати роботи бюджету.  
 \* Сума, достатня для коду витрати до класифікації розрахунку за невідсутності у разі "Надання послуг".  
 \*\* Затримка в розрахунку не є грошима, а є інформаційною інформацією, яка безплатно отримана працівниками у державному бюджеті.

ЗГІДНО З ОРІГІНАЛОМ  
 УПРАВЛІННЯ ОБЛІГОВИМИ РАХУНКАМИ  
 ДІЛОВОГО ПЕРСОНАЛУ АДМІНІСТРАЦІЇ  
*Козубович Ірина Сергіївна*  
 (підпис) *Козубович І.Р.*  
 (підпис)  
 20 20



Управління освіти  
Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації  
Дошкільний навчальний заклад № 135

Місцеве шевр. № м. Київ 94291 тел. 432-14-74, тел./ф. 475-20-29 e-mail: obolon\_dnz135@ukr.net

вих. № 10 від 29.06.2017 р.

Начальнику управління освіти  
Оболонської районної в місті Києві  
державної адміністрації  
Вахбев: П.М.

*Управління освіти*  
*ДА* *Курієв* *С.В.*

Бюджетний запит ДНЗ № 135 на 2018 рік

№ з/п	Найменування товару, послуги, робіт	Од. вим. (шт., м, кв.м.)	Кільк-ть	Ціна грн.	Вартість, грн.
1	Ремонт паркану (заміна)		1		50 000,00
2	Ремонт асфальтового покриття	1500м кв.	1		330 000,00
3	Побудова трьох навільйонів з провими майданчиками		3		1000 000,00
4	Побудова спортивного майданчика з обладнанням		1		300 000,00
5	Ремонт овочесховища		1		10 000,00
6	Ремонт теплопункту (приміщення)		1		5 000,00
7	Ремонт освітлення у сараї				1 000,00
8	Встановлення пожежної сигналізації				20 000,00
9	Придбання інвентарю для пожежного щитка	шт.	6		2 000,00
10	Заміна локів на «колодцях» мереж	шт.	2	500,00	1000,00
11	Промислова пральна машина	шт.	1		20000,00
12	Картоплечистка	шт.	1		20000,00
13	Електрокип'ятильник	шт.	1		4500,00
14	Електромясорубка		1		12000,00
15	Овочерізка	шт.	1		18000,00
16	Ножі кухонні	шт.	5	200	1000,00
17	Баки для відходів з кришками (30л)	шт.	4	130	520,00
18	Столи виробничі для харчоблоку (в т.ч. дерев'яний для мучних виробів)			13000	20 000,00

Згідно з оригіналом  
Управління освіти Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації  
*С.В. Курієв*  
С.В. Курієв  
2017

№ 619-0  
06-11

19	Стільці для дорослих	шт.	30	350,00	10500,00
20	Папір офісний А-4	шт.	20	80,00	1600,00
21	Медикаменти (першої невідкладної допомоги)				500,00
22	Ростомір	шт.	1		1600,00
23	Кушетка медична дитяча	шт.	1		3000,00
24	Ноутбук	шт.	3	6000,00	18000,00
25	Канцтовари для дітей				12500,00
26	Інтерактивна дошка	шт.	1		30000,00
27	Шуруповерт	шт.	1		3000,00
28	Перфоратор	шт.	1		3500,00
29	Інвентар для вулиці: - лопати для снігу - мітли пластмасові - мітли березові - ножиці для кущів	шт.	3 12 100 3	250,00 45,00 6,00 500,00	750,00 540,00 600,00 1500,00
30	Ліжка дитячі	шт.	60	900,00	54000,00
31	Стільці дитячі (регул. висоти)	шт.	90	300,00	27000,00
32	Столи дитячі (регул. висоти)	шт.	15	550,00	8250,00
33	Шафи для верхнього одягу персоналу	шт.	4	1300,00	5200,00
34	Ліжка дитячі двохярусні	шт.	17	2000,00	34000,00
35	Шафи для роздягання дитячі	шт.	40	500,00	20000,00
36	подушки	шт.	45	100,00	4500,00
37	покривала	шт.	70	180,00	12600,00
38	Миючий засіб для посуду	шт.	140	18,00	2520,00
39	деззасіб	шт.	140	34,00	4760,00
40	Засіб для чистки «бджілка»	шт.	140	38,00	5320,00
41	гонометр	шт.	1		1000,00
42	Сміттовий контейнер 0,75-1 м.куб.	шт.	2	6600,00	13200,00
					128082360,00

Директор



Л.Вержиковська





**Бюджетний запит на 2018 рік**

**Дошкільний навчальний заклад №135**

№ з/п	Найменування	Од.виміру (шт.,м.,кв.м.)	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.	Примітки
-------	--------------	--------------------------	-----------	------------	------------	----------

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар" (вартістю менше 7000 грн)

Опис, характеристика, специфікація

**канцтовари**

1	Ручки	шт.	10	3.00	30.00	
2	Папір А-4	шт.	20	80.00	1 600.00	Кульдова, синя
3	Канцтовари для дітей	шт.			12 500.00	Олівці, дзьбоми для малювання, кольоровий папір
<b>Всього:</b>					<b>14 130.00</b>	

**госптовари**

1	Швабри	шт.	20	34.00	680.00	Дерев'яні для підлоги
2	Шуруповерт	шт.	1	3 000.00	3 000.00	На асфальтові
3	Перфоратор	шт.	1	3 500.00	3 500.00	
4	Диски для снігу	шт.	3	250.00	750.00	пластмасові
5	Мітли пластмасові	шт.	12	45.00	540.00	
6	Мітли березові	шт.	100	6.00	600.00	
7	Пожилі для кущів	шт.	3	500.00	1 500.00	
8	Засіб для чистки «Санітарний»	шт.	140	38.00	5 320.00	«Бджілка»
9	Миючий засіб для посуду	шт.	140	18.00	2 520.00	«Бджілка»
10	Граблі піщові	шт.	3	180.00	540.00	пластмасові
<b>Всього:</b>					<b>18 950.00</b>	

**Меблі**

1	Шафа дитяча	шт.	40	500.00	20 000.00	МДФ, дерево
2	Ростомір	шт.	1	1 600.00	1 600.00	
3	Кухетки мелюча дитяча	шт.	1	3 000.00	3 000.00	
4	Інтерактивна дошка	шт.	1	30 000.00	30 000.00	
5	Ліжка дитячі	шт.	60	900.00	54 000.00	
6	Стільці дитячі	шт.	90	300.0	27 000.00	Регулюючи по висоті
7	Столи дитячі	шт.	15	550.00	8 250.00	Регулюючи по висоті
8	Шафи для верхнього в'язу	шт.	4	1 300.00	5 200.00	


  
 Голова закладу: *С.В. Шевчук*

9	Ліжка дитячі двох'ярусні	шт	17	2000,00	34 000,00		
10	Столи виробничі для харчоблоку	шт	1	7965,00	7 965,00	Дерев'яний для мушкетерів	
11	Столи виробничі для харчоблоку	шт	2	3500,00	7 000,00	СП-1 МУЗ	
12	Стільці для дорослих	шт	30	350,00	10 500,00	Нерж.	
13	Стіл офісний	шт.	6	1200,00	7 200,00		
14	Шафи для мед. посібників	шт	3	1500,00	4 500,00		
<b>Всього:</b>						<b>220 215,00</b>	

**М'який інвентар ✓**

1	Подушки	шт	45	100,00	4 500,00	Наповнювач-синтепон	
2	Покритвада	шт	70	180,00	12 600,00		
3	Політени мікрофі	шт	60	40,00	2 400,00		
4	Халати білі	шт	20	130,00	2 600,00	бязь	
5	Халати сині	шт	15	130,00	1 950,00	бязь	
<b>Всього:</b>						<b>24 050,00</b>	

**Книги обліку дітей**

1	Книги обліку дітей	шт.	10	25,00	250,00	
2	Щоденник відвідування дітей	шт.	10	20,00	200,00	

**Посуд**

1	Гарнірки глибокі	шт.	100	30,00	3 000,00		
2	Гарнірки мілкі	шт.	100	30,00	3 000,00		
3	Чашки	шт.	100	25,00	2 500,00		
4	Ножи кухонні	шт	5	200,00	1 000,00		
5	Баки для відходів	шт	4	130,00	520,00	пластикові	
6	Каструлі 7 л.	шт.	12	450,00	5 400,00	Нерж.	
<b>Всього:</b>						<b>15 420,00</b>	

1	Ремонт паркану(заміна)				50 000,00		
2	Ремонт асфальтного покриття	м.ка.	1500м		330 000,00		
3	Побудова трьох навіщів з ігровими майданчиками		3		1000 000,00		
4	Побудова спортивного майданчика з обладнанням	шт			300 000,00		
5	Встановлення пожежної сигналізації				20 000,00		
<b>Всього:</b>						<b>1 700 000,00</b>	

**КЕКВ 3110 "Придбання предметів та обладнання довготривалого користування"**

ЗГІДНО З ОРІГІНАЛОМ  
 Інвентарна книга об'єкта оціночної діяльності  
 в місці перебування державної власності  
*Кудряшова Ірина Іванівна*  
*Чудовик С.В.*  
 (підпис) (підпис)  
 20.08.2023

1	Промислова пральна машина	шт.	1	20 000.00	20 000.00
2	Картонлечистка	шт.	1	20 000.00	20 000.00
3	Електрокип'ятиль-ник	шт.	1	4 500.00	4 500.00
4	Електроп'юсорубка	шт.	1	12 000.00	12 000.00
5	Овочерізка	шт.	1	18 000.00	18 000.00
6	Ноутбук	шт.	3	6 000.00	18 000.00
7	Інтерактивна дошка	шт.	1	30 000.00	30 000.00
<b>Всього:</b>					<b>122 500.00</b>
<b>Разом</b>					<b>2 115 265.00</b>

В. о директора

26.09.2017 р.



Осипахова М.К.





17  
 14 10 16

**ІНФОРМАЦІЯ**  
 щодо потреб ДПЗ № 135 на придбання предметів, матеріалів та інвентарю  
 на 2017 рік

№ п/п	Найменування товару	Одиниця виміру	кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Лопати для снігу	шт	3	130,00	390,00
2	Мітли	шт	20	15,00	300,00
3	Віники для приміщення	шт	20	25,00	500,00
4	Совки для подвір'я	шт	3	90,00	270,00
5	Гачка господарська	шт	2	800,00	1600,00
6	Порошок пральний	кг	30	100,00	1000,00
7	Детасоби	кг	20	210,00	4200,00
8	Сіль технічна	кг	100	3,00	300,00
9	Миючі засоби для посуду	л	60	14,60	876,00
10	Чистячі засоби	кг	60	33,00	1980,00
11	Мило господарче	шт	50	4,00	200,00
12	Лампочки електричні 60V	шт	100	6,00	600,00
13	Лампи E18W 765	шт	40	18,00	720,00
14	Лампи E36W/54-765	шт	20	18,00	360,00
15	Спецодяг (халати) <i>б.п.</i>	шт	50	250,00	12500,00
16	Кастрюлі 30л	шт	2	450,00	900,00
17	Кастрюлі 7 л	шт	8	150,00	1200,00
18	Ложки розливні	шт	5	50,00	250,00
19	Ножі для харчоблоку	шт	10	50,00	500,00
20	Допки розділчі для харчоблоку	шт	10	50,00	500,00
21	Чайники 3л (нерж. сталь)	шт	10	400,00	4000,00
22	Лопати штикові	шт	5	65,00	325,00
23	Стільці для персоналу <i>700</i>	шт	20	250,00	5000,00
					<b>38471,00</b>

Директор  
Зав'язеп



Л.Вержикоська  
О.Узварик

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ

Купівельна угода - фінансової регіоналі  
 з м.п.с. м.п.с. державної адміністрації

*Савицька Ірина Іванівна*  
*Григорук С.П.*

20